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Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Sughi, Scatolame e Condimenti
Birreria ed Enoteca
Caffè, Tè e Zucchero
Amici Animali
Acqua e Bevande
Latticini e Uova
Cura Persona
Cura Casa
Pane e Pasticceria
Specialità Natalizie
Surgelati e Gelati
Frutta e Verdura
Carne e Pesce
Formaggi, Salumi e Gastronomia
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Confezione 250 g

3.66 €  2.8 €
14.64 € / kg

Duetto Gorgonzola
Dop & Noci

-23%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-49%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-49%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-49%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grani 100%
Italiani Trafilata

Bronzo

-49%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-49%

Confezione 250 g

3.12 €  2.43 €
12.48 € / kg

Emiliane Cappelletti
Pasta all'Uovo

Ripiena con Carne

-22%

Confezione 1 kg

3.11 €  2.47 €
3.11 € / kg

Blond Classico

-20%

Confezione 500 g

2.32 €  1.6 €
4.64 € / kg

De Cecco le
Specialità Tagliatelle

N°203

-31%

Confezione 250 g

2.69 €  1.5 €
10.76 € / kg

Sfogliavelo Lasagne
Fresche all'Uovo

-44%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-49%

Confezione 500 g

2.32 €  1.6 €
4.64 € / kg

Le Specialità
Fettuccine N°233

-31%

Pasta, Riso e
Cereali
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Confezione 250 g

2.69 €  1.5 €
10.76 € / kg

Sfogliagrezza
Lasagne Fresche

all'Uovo

-44%

Confezione 500 g

2.32 €  1.6 €
4.64 € / kg

Le Specialità
Paccheri N°125

-31%

Confezione 250 g

3.66 €  2.8 €
14.64 € / kg

Duetto Burrata &
Basilico

-23%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Spaghetti
N° 12

-24%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Penne
Rigate N° 41

-24%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Fusilli
Giganti N° 234

-24%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Orecchiette
N° 91

-24%

Confezione 1 kg

2.92 €  1.89 €
2.92 € / kg

Tortiglioni N°23

-35%

Confezione 1 kg

2.92 €  1.89 €
2.92 € / kg

Fusilli N°34

-35%

Confezione 1 kg

2.92 €  1.89 €
2.92 € / kg

Mezze Penne Rigate
N°141

-35%

Confezione 500 g

1.78 €  1.35 €
3.56 € / kg

Integrale Linguine N°
7

-24%

Confezione 500 g

3.08 €  2.36 €
6.16 € / kg

Riso Nano Vialone
Veronese Igp

-23%
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Confezione 275 g

1.03 €  0.81 €
3.75 € / kg

Emiliane Filini Pasta
all'Uovo

-21%

Confezione 275 g

1.03 €  0.81 €
3.75 € / kg

Emiliane Sorprese
Pasta all'Uovo

-21%

Confezione 275 g

1.03 €  0.81 €
3.75 € / kg

Emiliane Grattini
Pasta all'Uovo

-21%

Confezione 275 g

1.03 €  0.81 €
3.75 € / kg

Emiliane Farfalline
Pasta all'Uovo

-21%

Confezione 750 g

9.5 €  7.55 €
12.67 € / kg

Tortellini di Modena

-20%

Confezione 250 g

3.66 €  2.8 €
14.64 € / kg

Duetto Funghi Porcini
& Asiago Dop

-23%

Confezione 250 g

3.66 €  2.8 €
14.64 € / kg

Duetto Zucca &
Tartufo

-23%

Vaschetta 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Tagliatelle

-26%

Vaschetta 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Fettuccine

-26%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Mezzelune Gamberi
e Burrata

-25%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Mezzelune al
Salmone Norvegese

-25%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.69 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini con

Prosciutto Crudo e
Parmigiano Reggiano

-22%
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Vaschetta 250 g

3.45 €  2.69 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortellini Carne

-22%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.69 €
13.8 € / kg

Ravioli Cacio e Pepe

-22%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.69 €
13.8 € / kg

Antica Bottega
Tortelloni Ricotta e

Spinaci

-22%

Vaschetta 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Pappardelle

-26%

Confezione 250 g

4.31 €  3.23 €
17.24 € / kg

Ravioli all'Astice

-25%

Vaschetta 500 g

2.91 €  2.15 €
5.82 € / kg

Paglia e Fieno

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-49%

Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Spaghetti

-25%

Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Rigatoni

-25%

Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Farfalle

-25%

Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Fusilli

-25%

Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Penne Rigate

-25%
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Confezione 500 g

1.29 €  0.96 €
2.58 € / kg

Mezze Maniche
Rigate

-25%

Vaschetta 300 g

4.09 €  3.44 €
13.63 € / kg

Culurgionis
d'Ogliastra Igp

-15%

Confezione 500 g

2.69 €  1.84 €
5.38 € / kg

Riso Rosso Ermes
Integrale

-31%

Confezione 500 g

2.69 €  1.84 €
5.38 € / kg

Riso Nerone
Integrale

-31%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Ricotta e

Spinaci

-26%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Senza Lattosio
Ravioli Mozzarella e

Pomodoro

-26%

Vaschetta 250 g

3.66 €  2.69 €
14.64 € / kg

Senza Lattosio
Tortellini con

Prosciutto Crudo

-26%

Confezione 500 g

1.61 €  0.81 €
3.22 € / kg

Pasta il Paccariello
Capriccioso N°202
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-49%

Vaschetta 250 g

3.45 €  2.69 €
13.8 € / kg

Ravioli Burrata e
Prosciutto Crudo

-22%
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Confezione 300 g

2.47 €  2.04 €
8.23 € / kg

Croissant Classico
Ciliegia 6 x 50 g

-17%

Confezione 330 g

3.23 €  2.69 €
9.79 € / kg

Cacao Biscotti Farciti
con Crema Cacao
Snack Merenda 6

Porzioni,

-16%

Confezione 6 pezzi
da 23,5 g3.88 €  3.23 €
27.52 € / kg

Cereali 6 x 23,5 g

-16%

Confezione 300 g

2.47 €  1.82 €
8.23 € / kg

Croissant Crema 6 x
50 g

-26%

Confezione 160 g

2.15 €  1.61 €
13.44 € / kg

Gelées con Succo di
Frutta

-25%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Assortiti

Scatola

-15%

Confezione 130 g

2.8 €  2.15 €
21.54 € / kg

Bonny Torroncini
Morbidi Assortiti

Ricoperti di
Cioccolato Fondente

e Bianco

-23%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte

Scatola

-15%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato Extra
Fondente Scatola

60%

-15%

Confezione 150 g

3.01 €  2.15 €
20.07 € / kg

Canestrelli Liguri

-28%

Confezione 145 g

4.31 €  3.13 €
29.72 € / kg

Ricciarelli di Siena
Igp

-27%

Confezione 350 g

1.93 €  1.18 €
5.51 € / kg

Fiocchi di Avena
Biologici

-38%

Colazione,
Dolciumi e Snack
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Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolatini Fondenti

Scatola 70%

-15%

confezione 165g

4.05 €  2.97 €
24.55 € / kg

Torrone Frutti di
Bosco

-26%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Cioccolato al Latte
Pistacchio Scatola

-15%

Confezione 125 g

5.93 €  4.7 €
47.44 € / kg

Cioccolatini Fondenti
Ripieni al Gianduia

Sacchetto

-20%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Gocce Liquirizia

-25%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Gelées con Succo di
Frutta

-25%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Gocce Pino

-25%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Zanzibar Gianduia
con Nocciole Intere

-22%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Morbidelli Cioccolato
e Mandorle

-22%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Morbidelli Pistacchi e
Mandorle

-22%

Confezione 156 g

2.97 €  2.43 €
19.04 € / kg

Cookies Sensation
Oreo, Cookies

Ripieni di Crema
Oreo -

-18%

Confezione 200 g

3.23 €  2.15 €
16.15 € / kg

Fondente

-33%
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Confezione 150 g

4.05 €  2.97 €
0.03 € / g

Torrone Crema
Ciocc.Quar

-26%

Confezione 246 g

11.87 €  9.71 €
48.25 € / kg

Prestige 21 Pezzi

-18%

Confezione 100 g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Fondente Extra 85%
Cacao

-33%

Confezione 100 g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Fondente Extra 90%
Cacao

-33%

Confezione 100 g

3.23 €  2.15 €
32.3 € / kg

Fondente Extra 78%
Cacao

-33%

Confezione 120 g

2.69 €  1.89 €
22.42 € / kg

Bta The Best Of Cfs
10pzx12

-29%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Doppio Cioccolato

Scatola

-15%

Confezione 250 g

8.05 €  6.26 €
32.2 € / kg

Cuadro Assortito
Classico - Noir -

Pistacchio

-22%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Tenero alla

Mandorla

-20%

Confezione 250 g

8.05 €  6.26 €
32.2 € / kg

Gran Selezione

-22%

Confezione 175 g

2.15 €  1.61 €
12.29 € / kg

Limone, Zenzero

-25%

Confezione 250 g

8.05 €  6.26 €
32.2 € / kg

Gianduiotto Classico

-22%
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Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Lindor Cioccolatini
Cioccolato al Latte

Caramello

-15%

Confezione 198 g

1.51 €  1.07 €
7.63 € / kg

Plumcake Integrali 6
Pezzi

-29%

Confezione 180 g

5.93 €  4.7 €
32.94 € / kg

Grifo Fondente 70%
Cioccolatini Fondenti

Sacchetto

-20%

Confezione 184 g

2.97 €  2.43 €
16.14 € / kg

Cookies Xl

-18%

Confezione 180 g

5.93 €  4.7 €
32.94 € / kg

Grifo Assortito
Cioccolatini Fondenti
e al Latte Sacchetto

-20%

Confezione 180 g

5.93 €  4.7 €
32.94 € / kg

Cioccomania
Cioccolatini Assortiti
Fondenti e al Latte

Sacchetto

-20%

Confezione 95 g

2.92 €  1.46 €
30.74 € / kg

Creamy Caramello

-50%

Confezione 95 g

2.92 €  1.46 €
30.74 € / kg

Crispy Cereali
Fondente

-50%

Confezione 117 g

2.8 €  2.15 €
23.93 € / kg

Torroncini Morbidi
alle Mandorle e

Pistacchi

-23%

Confezione 95 g

2.92 €  1.46 €
30.74 € / kg

Crispy Cereali al
Latte

-50%

Confezione 250 g

15.11 €  10.79 €
60.44 € / kg

Miele di Manuka

-28%

Confezione 95 g

2.92 €  1.46 €
30.74 € / kg

Crispy Cereali
Nocciola

-50%
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Confezione 95 g

2.92 €  1.46 €
30.74 € / kg

Il Boero Limoncello

-50%

Confezione 500 g

4.2 €  2.9 €
8.4 € / kg

Cacao Solubile

-30%

Confezione 250 g

2.15 €  1.72 €
8.6 € / kg

Minivoglie 12
Specialità

-20%

Confezione 200 g

5.07 €  3.88 €
25.35 € / kg

Crema al Pistacchio
del Mediterraneo

-23%

Confezione 200 g

8.63 €  7.29 €
43.15 € / kg

Cioccolatini Lindor
Tiramisù

-15%

Confezione 154 g

5.93 €  4.7 €
38.51 € / kg

Perle Cioccolatini
Fondenti Ripieni alle
Nocciole Sacchetto

-20%

Confezione 160 g

2.8 €  2.26 €
17.5 € / kg

Milk Fluffy Pancakes
4 x 40 g

-19%

Confezione 150 g

4.21 €  3.13 €
28.07 € / kg

Baci di Dama alla
Nocciola

-25%

Confezione 350 g

1.78 €  1.19 €
5.09 € / kg

È il Novellino con
Latte Fresco e Miele

d'Acacia

-33%

Confezione 130 g

4.31 €  3.88 €
33.15 € / kg

Torroncini Morbidi
Ricoperti

-9%

Confezione 100 g

1.57 €  1.18 €
15.7 € / kg

Amì Original
Crunchy!

-24%

Confezione 40 g

1.93 €  1.07 €
48.25 € / kg

Snack con Riso
Chips Spicy Paprika

-44%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 750 g

2.79 €  2.15 €
3.72 € / kg

Borlotti Italiani 3 x
400 g

-22%

Confezione 1 l

11.77 €  9.71 €
11.77 € / l

Grezzo Naturale Olio
Extra Vergine di Oliva

-17%

Confezione 82 g

2.97 €  2.15 €
36.22 € / kg

Filetti di Sgombro
all'Olio di Oliva (32%)

-27%

Confezione 690 g

1.39 €  0.96 €
2.01 € / kg

Passata Classica

-30%

Confezione 3x400g

3.4 €  2.15 €
4.72 € / kg

Ceci Italiani

-36%

Confezione 80 g

3.12 €  1.72 €
39 € / kg

Per Carni

-44%

Confezione 80 g

3.12 €  1.72 €
39 € / kg

Per Pesce

-44%

Confezione 80 g

3.12 €  1.72 €
39 € / kg

Per Patate

-44%

Confezione 88 g

7.12 €  5.39 €
80.91 € / kg

Filetti di Alici in Olio
di Oliva (41%)

-24%

Confezione 90 g

1.93 €  1.71 €
21.44 € / kg

Pasta d'Aglio con
Olio di Girasole

-11%

Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Pasta di Cipolla con
Olio di Girasole

-11%

Confezione 400 g

7.55 €  5.93 €
18.88 € / kg

Lo Zampone

-21%

Sughi, Scatolame e
Condimenti
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Confezione 1 l

3.01 €  2.32 €
3.01 € / l

Fridòr

-22%

Confezione 1 l

3.23 €  2.59 €
3.23 € / l

Frienn 100% Italiano

-19%

Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Pasta di Scalogno
con Olio di Girasole

-11%

Confezione 84 g

2 €  1.24 €
23.81 € / kg

Sardine Portoghesi
all'Olio di Oliva

-38%

Confezione 0.75 l

11.87 €  9.61 €
15.83 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Terra di Bari

Bitonto Dop 0,75 Litri

-19%

Confezione 0.75 l

18.13 €  15.44 €
24.17 € / l

Olio Extra Vergine di
Oliva Riviera Ligure
Riviera dei Fiori Dop

0,75 Litri

-14%

Confezione 350 g

2.37 €  1.61 €
6.77 € / kg

Passata di Datterino
Rosso della Piana del

Sele

-32%

Confezione 690 g

2.11 €  1.29 €
3.06 € / kg

Polpa di Pomodoro in
Pezzi Biologica

-38%

Confezione 200 g

1.78 €  1.02 €
8.9 € / kg

Olive Nere Intere in
Salamoia

-42%

Confezione 400 g

1.78 €  1.07 €
4.45 € / kg

Arrabbiata

-39%

Confezione 320 g

3.51 €  2.15 €
10.97 € / kg

Olive la Bella di
Cerignola in

Salamoia

-38%

confezione 400g

1.78 €  1.07 €
4.45 € / kg

Sugo alle Olive

-39%
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Confezione 1 l

7.98 €  6.9 €
7.98 € / l

Il Frantolio Olio Extra
Vergine di Oliva Itro

-13%

Confezione 180 g

5.39 €  3.55 €
44.92 € / kg

Olive Taggiasche
Denocciolate della

Provincia di Imperia
in Olio Evo

-34%

Confezione 180 g

2.91 €  1.94 €
16.17 € / kg

Pasta di Olive
Taggiasche della

Provincia di Imperia
con Olio Evo 10%

-33%

Confezione 400 g

1.78 €  1.07 €
4.45 € / kg

Basilico

-39%

Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Pasta di Peperoncino

-11%

Confezione 500 ml

2.58 €  2.15 €
5.16 € / l

Aceto Balsamico di
Modena I.G.P.

-16%

Confezione 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Ragù di Carne di
Cinghiale

-30%

Confezione 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Ragù di Carne di
Lepre

-30%

Confezione 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Ragù di Carne di
Chianina

-30%

Confezione 180 g

4.31 €  3.01 €
23.94 € / kg

Ragù di Carne di
Capriolo

-30%

Confezione 180 g

4.31 €  3.23 €
23.94 € / kg

Salsa Tartufata

-25%

Confezione 140 g

1.67 €  1.24 €
11.93 € / kg

Sapori & Idee Conad
Senape Dijon

-25%
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Confezione 140 g

1.67 €  1.24 €
11.93 € / kg

Senape in Grani
all'Antica

-25%

Confezione 1 l

1.83 €  1.14 €
1.83 € / l

Brodo di Manzo

-37%

Confezione 1 l

1.83 €  1.14 €
1.83 € / l

Brodo di Verdure

-37%

Confezione 1 l

1.83 €  1.14 €
1.83 € / l

Brodo di Carne Mista

-37%

Confezione 180 g

3.35 €  2.15 €
18.61 € / kg

Patè per Crostino
Toscano con Fegatini

-35%

Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Pasta di Pomodori
Secchi

-11%

Confezione 78 g

7.12 €  5.93 €
91.28 € / kg

Tonno all'Olio di
Oliva 2 + 1 x

-16%

Confezione 80 g

1.93 €  1.71 €
24.13 € / kg

Verdure per Soffritto

-11%

Confezione 115 g

7.4 €  4.85 €
64.35 € / kg

Filetti di Tonno in Olio
d'Oliva

-34%

Confezione 190 g

7.33 €  5.39 €
38.58 € / kg

Pesto con Pistacchio
del Mediterraneo

-26%

Confezione 112 g

2.04 €  1.38 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Vegetale 4 x 28 g

-32%

Confezione 112 g

2.04 €  1.38 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Manzo 4 x 28 g

-32%
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Confezione 112 g

2.04 €  1.38 €
18.21 € / kg

Cuore di Brodo
Delicato 4 x 28 g

-32%

Confezione 104 g

2.04 €  1.38 €
19.62 € / kg

Cuore di Gusto Vino
Rosso 4 x 26 g

-32%

Confezione 320 g

2.05 €  1.39 €
6.41 € / kg

Marzanini Datterini di
Puglia Pelati 2 x 230

g

-32%

Confezione 250 ml

7.98 €  5.39 €
31.92 € / l

Aceto Balsamico di
Modena Igp

-32%

Confezione 300 g

2.47 €  1.7 €
8.23 € / kg

Fagioli Borlotti Italiani

-31%

Confezione 300 g

2.47 €  1.7 €
8.23 € / kg

Fagioli Cannellini
Italiani

-31%

Confezione 300 g

2.04 €  1.4 €
6.8 € / kg

Ceci Italiani

-31%

Confezione 180 g

4.53 €  3.02 €
25.17 € / kg

Sugo Cacio e Pepe
con "pecorino
Romano Dop"

-33%
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Confezione 70 cl

15.93 €  14.35 €
22.76 € / l

Amaro Montenegro

-9%

Confezione 70 cl

13.93 €  11.54 €
19.9 € / l

Finest Blended
Scotch Whisky

-17%

Confezione 75 cl

5.07 €  3.51 €
6.76 € / l

I Mastri Vernacoli
Müller Thurgau
Trentino Doc

-30%

Confezione 6x275ml

6.36 €  3.98 €
3.85 € / l

Beck's Birra Pilsner
Tedesca Bottiglia

6x27,5cl

-37%

Confezione 75 cl

5.17 €  4.09 €
6.89 € / l

Novello Fiori
d'Inverno Vigneti
delle Dolomiti Igt

-20%

Confezione 75 cl

5.17 €  3.94 €
6.89 € / l

San Vigilio Moscato
Dolce Vino Spumante
di Qualità Aromatico

-23%

Bottiglia 75cl

11.33 €  8.63 €
15.11 € / l

Brut Trentodoc Rotari

-23%

Confezione 750 ml

7.87 €  5.93 €
10.49 € / l

Prosecco Superiore
Docg Brut
Millesimato

-24%

Confezione 75 cl

5.61 €  4.75 €
7.48 € / l

Asti Docg Dolce

-15%

Confezione 50 cl

10.25 €  8.31 €
20.5 € / l

Mirto di Sardegna su
Connottu

-18%

Confezione 50 cl

7.72 €  6.25 €
15.44 € / l

Cuor di Sorrento
Liquore di Limone

-19%

Confezione 75 cl

22.35 €  18.25 €
29.8 € / l

Amarone della
Valpolicella Docg

-18%

Birreria ed
Enoteca
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Confezione 75 cl

7.33 €  5.93 €
9.77 € / l

Conegliano
Valdobbiadene

Prosecco Superiore
Docg Extra Dry

-19%

Confezione 75 cl

5.56 €  4.31 €
7.41 € / l

Pinot Nero Friuli Doc

-22%

Confezione 75 cl

7.72 €  6.25 €
10.29 € / l

Chianti Classico
Docg

-19%

Confezione 75 cl

5.93 €  4.53 €
7.91 € / l

Vernaccia di San
Gimignano Docg

Toscana

-23%

Confezione 75 cl

5.17 €  3.87 €
6.89 € / l

Barbera d'Asti Docg

-25%

Confezione 75 cl

16.9 €  14.03 €
22.53 € / l

Barolo Docg

-16%

Confezione 50 cl

8.91 €  6.47 €
17.82 € / l

Pantelleria Doc
Passito Liquoroso

-27%

Confezione 75 cl

6.75 €  4.85 €
9 € / l

Offida Docg
Passerina

-28%

Confezione 75 cl

18.63 €  16.08 €
24.84 € / l

Franciacorta
D.O.C.G. Brut

-13%

Confezione 3x20cl

6.64 €  5.06 €
11.07 € / l

Prosecco Doc Extra
Dry

-23%

Confezione 75 cl

6.15 €  4.85 €
8.2 € / l

Moscato d'Asti Docg

-21%

Confezione 33 cl

1.5 €  1.28 €
4.55 € / l

Corona Extra - Birra
Lager Messicana
Bottiglia - Pacco

Olimpiadi

-14%
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Confezione 50 cl

10.79 €  9.49 €
21.58 € / l

Cuor di Cabernet del
Veneto Grappa di

Monovitigno

-12%

Confezione 50 cl

10.79 €  9.49 €
21.58 € / l

Grappa Cuor di
Franciacorta

-12%

Confezione 3x33cl

2.75 €  2.15 €
2.78 € / l

Bionda

-21%

Confezione 50 cl

3.77 €  2.69 €
7.54 € / l

Rossa Artigianale

-28%

Confezione 50 cl

3.77 €  2.69 €
7.54 € / l

Bionda Artigianale

-28%

Confezione 50 cl

3.77 €  2.69 €
7.54 € / l

Ipa Artigianale

-28%

Confezione 50 cl

3.77 €  2.69 €
7.54 € / l

Doppio Malto
Artigianale

-28%

Confezione 750 ml

3.51 €  2.69 €
4.68 € / l

Vino Novello Veneto
Igt

-23%

Confezione 750 ml

6.04 €  4.96 €
8.05 € / l

Il Saccamore Nero
Lambrusco di
Modena Doc

-17%

Confezione 75 cl

5.39 €  4.31 €
7.19 € / l

Ribolla Gialla Vino
Spumante Brut

-20%

Confezione 3x20cl

5.93 €  4.85 €
9.88 € / l

Spritz Confezione 3x

-18%

Confezione 33 cl

1.57 €  1.29 €
4.76 € / l

Cero Birra Analcolica
Messicana Bottiglia

-17%
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Confezione 30 g

2.91 €  2.15 €
97 € / kg

Tè alla Pesca
Deteinato 20 x 1,5 g

-26%

Confezione 35 g

2.91 €  2.15 €
83.14 € / kg

Tè Verde Deteinato
20 x 1,75 g

-26%

Confezione 30 g

2.91 €  2.15 €
97 € / kg

Tè Classico
Deteinato Tè Nero 20

x 1,5 g

-26%

Confezione 40 g

3.66 €  2.69 €
91.5 € / kg

Finocchio, Menta e
Liquirizia Infuso

Sensations 20 Filtri

-26%

Confezione 30 g

3.66 €  2.69 €
122 € / kg

Zenzero e Limone
Infuso Sensations 20

Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.66 €  2.69 €
91.5 € / kg

Ciliegia e Cannella
Infuso Sensations 20

Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.66 €  2.69 €
91.5 € / kg

Lampone e
Melograno Infuso

Sensations 20 Filtri

-26%

Confezione 40 g

3.66 €  2.69 €
91.5 € / kg

Infusi Aromatizzati
Sensations Rooibos,
Miele e Fico Speziato

20 x 2 g

-26%

Caffè, Tè e
Zucchero
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Confezione 100 g

0.64 €  0.42 €
6.4 € / kg

Paté con Manzo e
Cuore

-34%

Confezione 100 g

0.64 €  0.42 €
6.4 € / kg

Paté con Pollo e
Coniglio

-34%

Confezione 100 g

0.64 €  0.38 €
6.4 € / kg

Petfriends Patè con
Manzo

-40%

Confezione 100 g

0.64 €  0.38 €
6.4 € / kg

Petfriends Patè con
Pollo

-40%

Confezione 15 g

0.85 €  0.53 €
56.67 € / kg

Petfriends Snack con
Salmone 3 x 5 g

-37%

Confezione 100 g

0.64 €  0.38 €
6.4 € / kg

Petfriends Patè con
Pesce Azzurro

-40%

Confezione 15 g

0.85 €  0.53 €
56.67 € / kg

Petfriends Snack con
Pollo 3 x 5 g

-37%

Confezione 100 g

0.64 €  0.38 €
6.4 € / kg

Petfriends Patè con
Vitello

-40%

Amici
Animali
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Imballaggio 2 bottiglie
da 1,5 L3.12 €  2.36 €
1.04 € / l

2 x 1,5 l

-24%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.92 €
2.36 € / l

Powerade Mountain
Blast Pet

-22%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.92 €
2.36 € / l

Powerade Orange
Pet

-22%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.92 €
2.36 € / l

Powerade Citrus Pet

-22%

Confezione 500 ml

1.18 €  0.92 €
2.36 € / l

Powerade Active
Zero Gusto Limone

Pet

-22%

Confezione 1.5 l

1.07 €  0.86 €
0.71 € / l

Thè Limone 1,5 l

-19%

Confezione 4x275ml

5.17 €  4.53 €
4.7 € / l

Il Nostro Chinotto
Confezione

-12%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Gli Speciali Bevanda
Mela, Limone e
Zenzero senza

Zuccheri Aggiunti*

-19%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Gli Speciali Bevanda
Frutti Rossi e Ibisco

senza Zuccheri
Aggiunti*

-19%

Confezione 1 l

2.26 €  1.83 €
2.26 € / l

Gli Speciali Bevanda
Ananas, Aloe e

Bergamotto senza
Zuccheri Aggiunti*

-19%

Confezione 10x330ml

8.31 €  5.39 €
2.52 € / l

Coca-cola Zero
Lattina Sleek 10 x

33cl

-35%

Confezione 10x330ml

8.31 €  5.39 €
2.52 € / l

Lattina Sleek 10 x 33
Cl

-35%

Acqua e
Bevande
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Confezione 1000 g

4.2 €  1.93 €
4.2 € / kg

Yogurt Intero 2
Banana - 2 Fragola -
2 Albicocca - 2 Frutti
di Bosco 8 x 125 g

-54%

Confezione 125 g

0.7 €  0.42 €
5.6 € / kg

Lampone

-40%

Confezione 125 g

0.7 €  0.42 €
5.6 € / kg

Nocciola

-40%

Confezione 125 g

0.7 €  0.42 €
5.6 € / kg

Fragoline di Bosco

-40%

Confezione 125 g

0.7 €  0.42 €
5.6 € / kg

Mirtilli

-40%

Confezione 125 g

0.7 €  0.42 €
5.6 € / kg

Caffè

-40%

Confezione 125 g

0.59 €  0.42 €
4.72 € / kg

Bianco Naturale

-28%

Imballaggio 250 g

3.66 €  2.9 €
14.64 € / kg

Burro

-20%

Confezione 500 g

4.48 €  3.66 €
8.96 € / kg

Mascarpone

-18%

Confezione 6 uova

3.45 €  1.72 €
3.45 € / pz

Vita Fresche Grandi
da Allevamento a

Terra

-50%

confezione 390.0 g

3.12 €  1.82 €
0.01 € / g

Uova Trentino da
Allevamento a Terra

le Naturelle 6 Pz

-41%

Imballaggio 125 g

2.15 €  1.83 €
17.2 € / kg

Burro Salato

-14%

Latticini e
Uova
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Confezione 480 g

1.46 €  1.07 €
3.04 € / kg

Kefir Bianco Naturale

-26%

Confezione 480 g

1.46 €  1.07 €
3.04 € / kg

Kefir Multifrutti

-26%

Confezione 480 g

1.46 €  1.07 €
3.04 € / kg

Kefir Pesca e
Passion Fruit

-26%

Confezione 150 g

1.4 €  0.96 €
9.33 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Pesca + Choco

Wafer White

-31%

Confezione 150 g

1.4 €  0.96 €
9.33 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Caffè + Choco Wafer

Dark

-31%

Confezione 150 g

1.4 €  0.96 €
9.33 € / kg

Gusto+gusto Yogurt
Bianco Vaniglia +

Choco Wafer
Napolitaner

-31%
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Confezione 20 pezzi

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Super 20 Pz

-17%

Confezione 20 pezzi

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Regular 20 Pz

-17%

Confezione 1pz

3.88 €  3.12 €
3.88 € / pz

Bouquet 4+2 Pz

-19%

Confezione 14 pz

3.22 €  2.69 €
0.23 € / pz

Ass.seta Ultra Ali
Pz14 Lines Seta

-16%

Confezione 16 pezzi

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Super 16 Pz

-17%

Confezione 16 pezzi

3.22 €  2.69 €
3.22 € / pz

Ultra Anatomico 16
Pz

-16%

Imballaggio 4 rotoli

2.15 €  1.29 €
2.15 € / pz

Carta Igienica Ultra
Morbida 3 Veli

-40%

Imballaggio 10
pacchetti1.61 €  1.07 €
1.61 € / pz

Fazzoletti Ecologici 4
Veli

-33%

Confezione 16 pezzi

4.31 €  3.55 €
4.31 € / pz

Super Plus 16 Pz

-17%

Confezione 650 ml

4.09 €  3.23 €
6.29 € / l

Bagnodoccia Creme
Soft

-21%

Confezione 1 pz

3.22 €  2.69 €
3.22 € / pz

Ultra Lungo con Ali
11+1 Pz

-16%

Confezione 11
assorbenti3.22 €  2.69 €
3.22 € / pz

Ultra Notte con Ali 10
+ 1 Pz

-16%

Cura
Persona
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Confezione 16 pezzi

3.22 €  2.69 €
3.22 € / pz

Ultra Flussi Leggeri
16 Pz

-16%

Confezione 14 pezzi

3.22 €  2.69 €
3.22 € / pz

Ultra Lady con Ali 14
Pz

-16%

Confezione 250 ml

2.69 €  1.93 €
10.76 € / l

Men+care Sport Care
Active + Fresh Body,

Face & Hair Wash

-28%

Confezione 250 ml

2.69 €  1.93 €
10.76 € / l

Men+care
Invigorating Cool

Fresh Body, Face &
Hair Wash

-28%

Confezione 300 ml

2.04 €  1.19 €
6.8 € / l

Parafarmacia Sapone
Disinfettante

-41%

Imballaggio 2x90g

3.01 €  2.15 €
16.72 € / kg

Pink For Soft,
Smooth Skin Bars

-28%

Imballaggio 2x90g

3.01 €  2.15 €
16.72 € / kg

Beauty Cream Bar
Deep Moisture For

Soft Skin Bars

-28%

Confezione 225 ml

2.69 €  1.93 €
11.96 € / l

Advanced Care
Docciaschiuma

Nutrimento Intenso
Agenti Dermo-

idratanti

-28%

Confezione 650 ml

4.09 €  3.23 €
6.29 € / l

Care & Orange
Caring Foam Bath

-21%

Confezione 75 ml

4.85 €  3.99 €
64.67 € / l

White Now 3 in 1

-17%
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Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Greenactive Crema
Limone

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Greenactive Crema

-25%

Confezione 1.560 l

4.74 €  3.55 €
3.04 € / l

Detersivo Blu Mare
1,560 l

-25%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Hygiene +
Anticalcare

Disinfettante
Lavatrice

-16%

Confezione 650 ml

4.85 €  3.77 €
7.46 € / l

Gel Lavastoviglie
Lime

-22%

Confezione 1 pz

4.96 €  3.13 €
4.96 € / pz

Tornado

-36%

Confezione 1 l

1.93 €  1.28 €
1.93 € / l

Pavimenti e Superfici
Lavabili Pino & Cedro

-33%

Confezione 3.960 kg

20.4 €  16.09 €
5.15 € / kg

Polvere Classico 72
Lavaggi 3,960 Kg

-21%

Confezione 750 ml

6.47 €  5.39 €
8.63 € / l

Power Gel 4in1
Anticalcare Lavatrice

-16%

Confezione 195 g

6.47 €  5.39 €
33.18 € / kg

Power Tabs 4in1
Anticalcare Lavatrice

15 Tabs r

-16%

Confezione 675 ml

3.23 €  2.04 €
4.79 € / l

Detersivo Spray con
Candeggina
Igienizzante,

-36%

Confezione 600 ml

3.23 €  2.04 €
5.38 € / l

Detersivo Spray
Shower Power 360°

Anticalcare per
Doccia

-36%

Cura
Casa
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Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Relax

Vetiver e Fiori di Loto

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato Energia
Pompelmo e Zenzero

750 Ml

-25%

Confezione 750 ml

1.72 €  1.29 €
2.29 € / l

Ammorbidente
Concentrato

Benessere Peonia e
Legno di Sandalo

-25%

Confezione 500 ml

2.15 €  1.61 €
4.3 € / l

Greenactive Crema
Pink Bloom

-25%

Imballaggio
2x1480ml21.38 €  10.69 €

7.22 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Care

2 x 37 Lavaggi

-50%

Imballaggio
2x1480ml21.38 €  10.69 €

7.22 € / l

Wonder Wash
Detersivo Odor

Protection 2 x 37
Lavaggi

-50%

Imballaggio
2x1480ml21.38 €  10.69 €

7.22 € / l

Wonder Wash
Detersivo Ultra Clean

2 x 37 Lavaggi

-50%
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Confezione 500 g

2.89 €  2.36 €
5.78 € / kg

Gran Bauletto Pane
Rustico

-18%

Confezione 600 g

2.47 €  1.39 €
4.12 € / kg

American Sandwich
Integrale 14 x 42,9 g

-43%

Confezione 360 g

2.32 €  1.24 €
6.44 € / kg

Piadina Romagnola
Igp alla Riminese 3 x

120 g

-46%

Confezione 500 g

2.47 €  1.5 €
4.94 € / kg

Pane con Segale

-39%

Confezione 200 g

2.37 €  1.61 €
11.85 € / kg

Grissini al Sesamo

-32%

Confezione 550 g

2.47 €  1.39 €
4.49 € / kg

American Sandwich
Bianco 14 x 39,3 g

-43%

Confezione 500 g

2.58 €  1.5 €
5.16 € / kg

Pane Rustico

-41%

Confezione 300 g

3.88 €  3.23 €
12.93 € / kg

Le Sfogliatine di
Riccione Piadina 4

Pz

-16%

Confezione 155 g

2.26 €  1.4 €
14.58 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla
Genovese al
Pomodoro

-38%

Confezione 170 g

2.26 €  1.4 €
13.29 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con Olive

-38%

Confezione 170 g

2.26 €  1.4 €
13.29 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese con
Pomodorini

-38%

Confezione 135 g

2.26 €  1.4 €
16.74 € / kg

Profumo di Forno
Focaccia alla

Genovese

-38%

Pane e
Pasticceria
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Confezione 465 g

3.11 €  2.36 €
6.69 € / kg

Gran Bauletto Pane
Integrale con Semi e

Noci

-24%

Confezione 180 g

2.15 €  1.39 €
11.94 € / kg

Sfoglie Croccanti
Ceci, Avena e Semi

di Chia

-35%

1 pz - circa 90g

0.69 €  0.45 €
7.67 € / kg

Brezel Gia Cotto

-34%

1 pz - circa 150g

1.06 €  0.74 €
7.07 € / kg

Ciabatta Rustica

-30%

Confezione 200 g

2.15 €  1.29 €
10.75 € / kg

Grissini con Farina
Integrale, Semi di
Sesamo, Lino e

Papavero

-40%
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Confezione 150 g

4.27 €  3.23 €
28.47 € / kg

Torrone Friabile alla
Mandorle

-24%

Confezione 130 g

2.8 €  2.15 €
21.54 € / kg

Torroncini Morbidi
alla Mandorla

-23%

Confezione 150 g

4.27 €  3.23 €
28.47 € / kg

Torrone Morbido alle
Mandorle

-24%

Confezione 130 g

2.8 €  2.15 €
21.54 € / kg

Torroncini Friabili alla
Mandorla

-23%

confezione 100g

4.05 €  2.97 €
40.5 € / kg

Stecca Torrone
Tenero Frutta Esotica

-26%

Confezione 150 g

4.05 €  2.97 €
27 € / kg

Tr. di Torrone
Madorla Bianca

-26%

Confezione 250 g

5.93 €  5.07 €
23.72 € / kg

Torrone di Cremona
alle Mandorle Tostate

Classico

-14%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Torroncini Teneri alla
Mandorla

-22%

Confezione 117 g

4.85 €  3.77 €
41.45 € / kg

Torroncini Classici
Friabili alla Mandorla

-22%

Confezione 200 g

5.93 €  4.31 €
29.65 € / kg

Marrons Glacés in
Pezzi

-27%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Ricoperto al Gusto
Pistacchio Torrone

Tenero al Pistacchio
e Mandorla

-20%

Confezione 200 g

7.55 €  6.04 €
37.75 € / kg

Ricoperto al
Cioccolato Fondente
Torrone Classico alla

Mandorla

-20%

Specialità
Natalizie
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Confezione 700 g

6.25 €  4.95 €
8.93 € / kg

Il Pandoro di Verona

-20%

Confezione 700 g

6.25 €  4.95 €
8.93 € / kg

Il Panettone
Milleuvetta

-20%

Confezione 200 g

8.53 €  6.47 €
42.65 € / kg

Marrons Glacés

-24%

Confezione 700 g

6.25 €  4.95 €
8.93 € / kg

Il Panettone Classico

-20%

Confezione 147 g

5.39 €  4.31 €
36.67 € / kg

Kitkat Festive Friends
Personaggi di

Cioccolato al Latte
Sacchetto

-20%

Confezione 147 g

5.39 €  4.31 €
36.67 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi
di Cioccolato Bianco
e Cereali Sacchetto

-20%

Confezione 147 g

5.39 €  4.31 €
36.67 € / kg

Personaggi di
Cioccolato Fondente
Ripieno alla Menta

Sacchetto

-20%

Confezione 147 g

5.39 €  4.31 €
36.67 € / kg

Galak Festive
Friends Personaggi

di Cioccolato al Latte
con Smarties

Sacchetto

-20%

Confezione 198 g

14.03 €  8.63 €
70.86 € / kg

Calendario
dell'Avvento Choco
Biscuits 24 Pezzi

-38%

Confezione 1000 g

6.04 €  4.85 €
6.04 € / kg

Pandoro

-19%

Confezione 1000 g

6.04 €  4.85 €
6.04 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta e Canditi

-19%

Confezione 1000 g

6.04 €  4.85 €
6.04 € / kg

Panettone Ricco di
Uvetta senza Canditi

-19%
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Confezione 450 g

5.07 €  3.23 €
11.27 € / kg

Cuori di Carciofo
Tagliati a Metà

Surgelati

-36%

Confezione 250 g

6.47 €  4.31 €
25.88 € / kg

Cuore di Filetto di
Salmone Selvaggio
dell'Alaska 2 Cuori

Surgelati

-33%

Confezione 500 g

4.09 €  2.58 €
8.18 € / kg

Le Zuppe del Casale
Farro e Ceci

-36%

Confezione 500 g

4.09 €  2.58 €
8.18 € / kg

Le Zuppe del Casale
Tradizionale

-36%

Confezione 750 g

3.23 €  1.93 €
4.31 € / kg

Buon Minestrone
Surgelati

-40%

Confezione 250 g

6.47 €  4.31 €
25.88 € / kg

Cuori di Filetto di
Tonno Surgelati

-33%

Confezione 650 g

3.23 €  2.15 €
4.97 € / kg

Kid Smile

-33%

Confezione 300 g

7.55 €  6.37 €
25.17 € / kg

Code di Gamberi
Argentini Surgelate

-15%

Confezione 1000 g

5.35 €  3.99 €
5.35 € / kg

Piselli Novelli

-25%

Confezione 620 g

5.93 €  3.23 €
9.56 € / kg

Pizza Regina
Classica Margherita 2

x 310 g

-45%

Confezione 970 g

6.47 €  5.39 €
6.67 € / kg

26x38 Margherita 2 x
485 g

-16%

Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Bianco Panna
e Caffè 2 x 95 g

-9%

Surgelati e
Gelati
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Confezione 190 g

3.23 €  2.91 €
17 € / kg

Tartufo Nero
Cioccolato e Crema
Chantilly 2 x 95 g

-9%

Confezione 450 g

6.21 €  4.85 €
13.8 € / kg

Vongole dell'Adriatico
al Naturale con

Guscio Surgelate

-21%

Confezione 500 g

5.35 €  2.91 €
10.7 € / kg

Carte d'Or Panna

-45%

Confezione 500 g

5.35 €  2.91 €
10.7 € / kg

Carte d'Or Cioccolato
Fondente

-45%

Confezione 500 g

5.35 €  2.91 €
10.7 € / kg

Carte d'Or
Stracciatella

-45%

Confezione 600 g

5.39 €  3.77 €
8.98 € / kg

Strudel di Mele
Surgelato

-30%

Confezione 160 g

3.19 €  2.15 €
19.94 € / kg

Falafel di Ceci
Biologici

-32%

Confezione 500 g

4.09 €  2.58 €
8.18 € / kg

Le Zuppe del Casale
Leggera - senza

Cereali

-36%

Confezione 200 g

4.85 €  3.99 €
24.25 € / kg

Funghi Porcini a
Fette Surgelati

-17%

Confezione 250 g

5.39 €  3.99 €
21.56 € / kg

Funghi Porcini Interi
Surgelati

-25%

Confezione 300 g

4.85 €  3.99 €
16.17 € / kg

Funghi Porcini a
Cubetti Surgelati

-17%

Confezione 500 g

5.35 €  2.91 €
10.7 € / kg

Crema Variegata alla
Fragola con Pezzetti

di Biscotto

-45%
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Confezione 500 g

5.35 €  2.91 €
10.7 € / kg

Carte d'Or Tiramisù

-45%

Confezione 190 g

3.66 €  2.9 €
19.26 € / kg

Tartufo Pistacchio
Pistacchio e Panna 2

x 95 g

-20%

Confezione 400 g

8.09 €  7.45 €
20.23 € / kg

Gambero Argentino
Selvaggio Surgelato

-7%

Confezione 450 g

8.63 €  7.45 €
19.18 € / kg

Meringata Surgelata

-13%

Confezione 240 g

6.15 €  3.99 €
25.63 € / kg

12 Polpette di
Salmone con Spinaci

-35%
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Confezione 800g

2.37 €  1.07 €
2.96 € / kg

Cuori Finocchio

-54%

Vaschetta 500 g

2.37 €  1.68 €
4.74 € / kg

Datteri di Tunisia
Deglet Nour
Categoria i

-29%

Confezione 500g

5.17 €  3.98 €
10.34 € / kg

Kiwi Hayward

-23%

Confezione 300 g

2.37 €  1.72 €
7.9 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Ilcamone

Quello Vero Italia
Cal.: 40-47

-27%

Confezione 1.000 kg

3.73 €  1.94 €
3.73 € / kg

Bio Arance Navellina
Italia Cal. 4 1 Kg

-47%

Confezione 3 kg

1.67 €  1.07 €
0.56 € / kg

Percorso Qualità
Arance Navelina

Italia Cal. 9

-35%

Confezione 1.5 kg

2.37 €  1.72 €
1.58 € / kg

Percorso Qualità
Arance Navelina

Italia Cal. 6 1,5 Kg

-27%

Confezione 2.00 kg

2.91 €  1.94 €
1.46 € / kg

Evelina Calibro 65/70
Mm 2 Kg

-33%

Confezione 500 g

1.72 €  1.29 €
3.44 € / kg

Limoni Primofiore Bio

-25%

Vaschetta 0.200 kg

4.2 €  3.23 €
21 € / kg

Passion Fruit Gold
Selection Zimbabwe

0,200 Kg

-23%

Confezione 0.350 kg

4.53 €  3.23 €
12.94 € / kg

Papaya Gold
Selection Brasile

0,350 Kg

-28%

Vaschetta 0.300 kg

2.27 €  1.94 €
7.57 € / kg

Limes Messico 0,300
Kg

-14%

Frutta e
Verdura
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Confezione 2 kg

1.72 €  1.07 €
0.86 € / kg

Patate di Montagna
2kg

-37%

confezione 1kg

1.93 €  1.07 €
1.93 € / kg

Carote

-44%

confezione 2kg

2.37 €  1.4 €
1.19 € / kg

Clementine

-40%

Confezione 250g

2.75 €  1.07 €
11 € / kg

Mix Pomodorini
Colorati Italia I^

Categoria

-61%

Confezione 500g

2.75 €  1.07 €
5.5 € / kg

Pomodoro Cocktail
Mini Oblungo

-61%

Confezione 500g

2.65 €  1.07 €
5.3 € / kg

Uva Apirene Nera
Midnight

-59%

Vaschetta 250 g

5.71 €  4.31 €
22.84 € / kg

Fichi

-24%

Confezione 250 g

4.63 €  3.23 €
18.52 € / kg

Mandorle Sgusciate

-30%

Confezione 500g

2.65 €  1.07 €
5.3 € / kg

Uva senza Semi Mix

-59%

Confezione 3kg

1.83 €  1.07 €
0.61 € / kg

Arance Navelina It 9

-41%

Confezione 250 g

1.89 €  1.07 €
0.01 € / g

Cachi Sharon Gr250

-43%

Confezione 300 g

2.37 €  1.07 €
7.9 € / kg

Cetrioli Dolci

-54%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 500 g

1.89 €  0.96 €
3.78 € / kg

Coste Busta

-49%

Confezione 500 g

1.89 €  0.96 €
3.78 € / kg

Cicoria Catalogna
Busta G.500 ***

-49%

Confezione 500 g

4.31 €  3.23 €
8.62 € / kg

Noci Jumbo Cile

-25%

Confezione 380 g

2.75 €  2.15 €
7.24 € / kg

Mango Brasile

-21%

Confezione 750 g

1.89 €  1.07 €
2.52 € / kg

Percorso Qualità
Mele Granny Smith

Italia Cal. 75/80

-43%

1 pz - circa 200g

0.91 €  0.63 €
4.55 € / kg

Limoni Naturali
Affogliati

-30%

1 pz - circa 1.6kg

3.43 €  1.7 €
2.14 € / kg

Ananas

-50%

1 pz - circa 1kg

2 €  1.07 €
2 € / kg

Cappucci Rossi

-46%

1 pz - circa 550g

1.6 €  1.01 €
2.91 € / kg

Pompelmi Rose'

-36%

1 pz - circa 1.3kg

3.16 €  1.39 €
2.43 € / kg

Cavolo Verza

-56%

1 pz - circa 300g

0.9 €  0.56 €
3 € / kg

Radicchio Rosso a
Palla Veneto

-37%

1 pz - circa 1.5kg

3.16 €  1.6 €
2.11 € / kg

Melone Giallo

-49%
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1 pz - circa 180g

0.45 €  0.36 €
2.5 € / kg

Arance Navel Foglia
Italia

-20%

1 pz - circa 1kg

2.69 €  1.07 €
2.69 € / kg

Mele Fuji

-60%

1 pz - circa 200g

0.41 €  0.22 €
2.05 € / kg

Banane

-46%

1 pz - circa 840g

2.04 €  1.54 €
2.43 € / kg

Pomelo Rosso

-24%

1 pz - circa 1kg

3.35 €  2.15 €
3.35 € / kg

Noci di Cocco

-35%

Confezione 0.250 kg

4.63 €  3.23 €
18.52 € / kg

Bananito Colombia
250 g

-30%

1 pz - circa 1kg

1.93 €  1.07 €
1.93 € / kg

Cappuccio Bianco
Tondo

-44%

1 pz - circa 1kg

1.93 €  1.07 €
1.93 € / kg

Cappuccio Tondo
Bianco Tenero

-44%

Confezione 1 kg

8.63 €  6.05 €
8.63 € / kg

Arachidi Tostate

-29%

1 pz - circa 300g

0.78 €  0.55 €
2.6 € / kg

Radicchio Rosso a
Palla

-29%

Confezione 250 g

2.8 €  1.07 €
11.2 € / kg

Percorso Qualità
Pomodoro Datterino

Giallo Italia

-61%

Confezione 450 g

2.37 €  1.07 €
5.27 € / kg

Radicchio Pan di
Zucchero

-54%
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Vaschetta 350 g

4.2 €  3.55 €
12 € / kg

Kebab di Pollo

-15%

Confezione 300 g

3.77 €  3.01 €
12.57 € / kg

Mini Cotechino

-20%

Vaschetta 100 g

7.29 €  5.18 €
72.9 € / kg

Tartare di Salmone

-28%

Confezione 200 g

17.17 €  12.85 €
85.85 € / kg

Salmone Affumicato
Sockeye Selvaggio

dell'Alaska

-25%

Confezione 180 g

5.94 €  4.86 €
33 € / kg

Percorso Qualità
Hamburger di Angus

Irlandese Gusto
Intenso

-18%

Vaschetta 80 g

7.55 €  5.83 €
94.38 € / kg

Carpaccio di Polpo

-22%

Confezione 2x105g

5.72 €  4.41 €
27.24 € / kg

Percorso Qualità
Tartare di Scottona

Benessere

-22%

Confezione 90 g

6.8 €  4.31 €
75.56 € / kg

Ti Amo Salmone
Norvegese
Affumicato

-36%

Confezione 130 g

9.88 €  7.45 €
76 € / kg

Cuore di Salmone
Affumicato
Norvegese

-24%

Confezione 220 g

18.25 €  15.01 €
82.95 € / kg

Le Specialità
Degustazione di

Salmone

-17%

Vaschetta 100 g

6.47 €  5.39 €
64.7 € / kg

Carpaccio di
Salmone Fetta Lunga

-16%

1 kg - circa 1kg

5.49 €  4.51 €
15.69 € / kg

Orata

-17%

Carne e
Pesce
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1 kg - circa 1kg

23.65 €  21.49 €
23.65 € / kg

Filetto di Trota
Bianca

-9%

1 kg - circa 1kg

9.99 €  9.12 €
19.98 € / kg

Filetto di Persico
Africano

-8%

1 kg - circa 1kg

3.67 €  3.45 €
9.18 € / kg

Suino Braciole Coppa
C/osso

-5%

1 kg - circa 1kg

3.59 €  3.46 €
8.98 € / kg

Suino Braciole di
Coppa con Osso

-3%

Confezione 125 g

5.62 €  4.21 €
44.96 € / kg

Trancio di Salmone
Affumicato a Caldo

all'Aneto

-25%

Confezione 125 g

5.62 €  4.21 €
44.96 € / kg

Trancio di Salmone
Affumicato a Caldo al

Pepe

-25%
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Confezione 250 g

5.28 €  3.12 €
21.12 € / kg

Stracchino

-40%

Confezione 200 g

3.01 €  2.47 €
15.05 € / kg

Mozzarella 2 x 100 g

-17%

Confezione 100 g

2.8 €  2.15 €
28 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattuggia

-23%

Confezione 150 g

2.47 €  1.82 €
16.47 € / kg

Formaggio Fresco
Spalmabile -

-26%

Confezione 125 g

1.89 €  1.61 €
15.12 € / kg

Santa Lucia
Mozzarella 125 g

-14%

Confezione 125 g

2.75 €  2.21 €
22 € / kg

Squaquerello

-19%

Vaschetta 0.120 kg

6.47 €  4.59 €
53.92 € / kg

Tagliere Emiliano con
Prosciutto Crudo -
Coppa - Salame

Felino Igp

-29%

Vaschetta 100 g

6.37 €  4.59 €
63.7 € / kg

Bresaola della
Valtellina Igp

-27%

Confezione 250 g

8.52 €  7.01 €
34.08 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop Stagionatura
Minima 24 Mesi

-17%

Confezione 150 g

2.21 €  1.71 €
14.73 € / kg

Maasdam Olandese

-22%

Confezione 280 g

3.66 €  2.9 €
13.07 € / kg

Squacquerone di
Romagna Dop

-20%

confezione 80g

3.23 €  2.37 €
40.38 € / kg

Lardo Toscano

-26%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Confezione 200 g

2.37 €  1.94 €
11.85 € / kg

Classiche Formaggio
Fuso a Fette -

-18%

Confezione 500 g

12.74 €  6.47 €
25.48 € / kg

Grana Padano Dop
Fresco di Grattugia

-49%

Vaschetta 100 g

6.47 €  5.18 €
64.7 € / kg

Tartare di Tonno

-19%

Confezione 500 g

8.05 €  6.47 €
16.1 € / kg

Mozzarella di Bufala
Campana Dop 500 g

-19%

Confezione 125 g

2.26 €  1.83 €
18.08 € / kg

Burrata di Bufala 125
g

-19%

Vaschetta 200 g

11.77 €  9.61 €
58.85 € / kg

Tentacoli di Polpo

-18%

Confezione 125 g

2.04 €  1.28 €
16.32 € / kg

Mozzarella 100%
Latte Fieno Dell' Alto
Adige Fior di Latte

-37%

Imballaggio 200 g

6.25 €  4.8 €
31.25 € / kg

Strolghino

-23%

Vaschetta 0.080 kg

8.59 €  6.47 €
107.38 € / kg

Jamon Iberico
Stagionatura Minima

30 Mesi

-24%

Confezione 10 g

15.01 €  10.74 €
1501 € / kg

Caviale

-28%

Confezione 200 g

4.31 €  3.23 €
21.55 € / kg

Stracchino di Capra

-25%

Confezione 150 g

3.23 €  2.47 €
21.53 € / kg

Robiola di Capra

-23%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Vaschetta 250 g

3.99 €  3.02 €
15.96 € / kg

Ricotta di Capra

-24%

Confezione 300 g

4.7 €  3.94 €
15.67 € / kg

Emmental Lacto-free*

-16%

Confezione 350 g

2.97 €  1.93 €
8.49 € / kg

Vellutata Zucchine
Monoporzione

-35%

Vaschetta 250 g

2.15 €  1.61 €
8.6 € / kg

Ricotta di Bufala
Campana Dop

-25%

Confezione 350 g

2.97 €  1.93 €
8.49 € / kg

Pappa al Pomodoro
Monoporzione

-35%

Confezione 350 g

2.97 €  1.93 €
8.49 € / kg

Vellutata Lenticchie
Monoporzione

-35%

A peso

4.54 €  3.86 €
15.13 € / kg

Montasio Dop 2 Mesi

-14%

A peso

2.21 €  1.82 €
22.1 € / kg

Guanciale

-17%

A peso

4.83 €  4.05 €
16.1 € / kg

Angelico del Grappa

-16%

A peso

8.39 €  7.29 €
27.97 € / kg

Blu di Bufala

-13%

A peso

6.64 €  5.67 €
22.13 € / kg

Emmental Svizzero

-14%

A peso

6.97 €  5.48 €
23.23 € / kg

Caciocavallo Silano
Dop

-21%
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A peso

2.11 €  1.79 €
21.1 € / kg

Pancetta Piacentina
Dop

-15%

A peso

10.21 €  8.39 €
34.03 € / kg

Parmigiano Reggiano
Dop

-17%

A peso

2.65 €  2 €
26.5 € / kg

Salame Cacciatore
Dop

-24%

A peso

3.45 €  2.8 €
34.5 € / kg

Prosciutto Crudo di
Norcia Igp

-18%

A peso

3.23 €  1.93 €
32.3 € / kg

Cotto Alta Qualità

-40%

A peso

7.1 €  5.35 €
23.67 € / kg

Trentingrana
Pretagliato

-24%

A peso

6.12 €  4.69 €
20.4 € / kg

Gorgonzola Dop
Piccante

-23%

A peso

2.91 €  2.43 €
29.1 € / kg

Salame Felino

-16%

A peso

10.14 €  7.55 €
101.4 € / kg

Culatello Zibello Dop

-25%

A peso

8.39 €  6.45 €
27.97 € / kg

Grana Padano 20
Mesi

-23%

1 kg - circa 1kg

4.27 €  3.23 €
42.7 € / kg

Prosciutto Parma
Addobbo Dop20mesi

-24%

1 kg - circa 1kg

3.08 €  2.32 €
30.8 € / kg

Coppa Stagionata
Pelata

-24%
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1 kg - circa 1kg

13.12 €  9.36 €
43.73 € / kg

Roast Beef

-28%

1 kg - circa 1kg

4.83 €  3.24 €
16.1 € / kg

Asiago Dop

-32%

Confezione 350 g

2.97 €  1.93 €
8.49 € / kg

Zuppa alla Milanese
con Zafferano
Monoporzione

-35%

Confezione 350 g

2.97 €  1.93 €
8.49 € / kg

Minestrone con
Broccoli e Asparagi

Monoporzione

-35%

Vaschetta 0.100 kg

4.81 €  3.45 €
48.1 € / kg

Culatta al Forno alle
Erbe 0,100 Kg

-28%
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